
お客様各位 

平成 26 年 10 月吉日 

 

株式会社 クロックワーク 

沖縄県那覇市牧志 2-19-10 

松善ビル 1Ｆ 

代表取締役 伊志嶺 哉 

 

 

 

第 38 回沖縄の産業まつり 

(沖縄県産業振興公社ブース) 

ご来場のお願い 
〔 弊社の商品ＰＲ・サービスをご紹介 〕 

 

謹啓、秋冷の候 貴社におかれましては、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度は第 38 回沖縄の産業まつりにおいて、弊社の参加が承認され展示ブースに

て出展できることとなりました。 

つきましては、この機会に皆様へ弊社の業務内容をご説明させていただければ大変光栄です。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、会場にお越しの際に、弊社展示ブースへもお立

ち寄りしてくださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

催 事 名：第 38 回沖縄の産業まつり屋内展 

    〔(公財)沖縄県産業振興公社出展ブース〕  

場  所：沖縄県立武道館（アリーナ棟）〔奥武山公園内〕 

出展期間：平成 26 年 10 月 24 日(金) ～ 26 日(日) 

出展概要：出展予定の商品 

① ステリミストハンド（除菌剤） 

② 除菌システム 

③ 飲食店向き、衛生パックシステム「KIREI GA RIEKI」 

 

      

 


